
 

Lampa solarna do ogrodu 1W 16xLED

Kod Elektriko: 85874

Dane techniczne:

Moc 1W (16LED) żywotność 50 000 godz.

Strumień świetlny lampy [lm] 100lm

Temperatura barwowa [K] 6000-6500K

Stopień ochrony IP IP65

Bateria Litowo-jonowa 3,7V 2000mAh

Wymiary [mm] H=800mm Ø160mm

Znakomite ogrodowe oświetlenie solarne. Lampa solarna do ogrodu, model w kształcie kielicha oświetli i ozdobi każdy

ogród nadając mu szyku i elegancji. Lampa ogrodowa wykonana jest z najwyższej jakości stopu aluminium i tworzywa

poliwęglanowego. Połączenie energii słonecznej, oświetlenia LED i baterii litowo- jonowych sprawia, że lampa jest

unikatowa i przede wszystkim oszczędna. Ładowana energią słoneczną w ciągu dnia, dzięki czujnikowi zmierzchu

automatycznie wyzwala swoje światło w nocy i jest w stanie świecić do 3 dni. Jej oryginalny wygląd, solidne wykonanie i

bez kosztowa eksploatacja znajdzie swoich odbiorców wśród właścicieli ogrodów, domów, tarasów, altan ogrodowych,

pensjonatów czy też hoteli. Lampa solarna ogrodowa LED -10 została przetestowana w trudnych polskich warunkach i

po kilku latach intensywnego użytkowania jej właściwości pozostały niezmienione.

Jak dobrać lampę solarną do ogrodu?

Ten wariant jest przeznaczony do prostszego, dekoracyjnego oświetlenia. Najważniejsze są miejsce montażu, dostęp

do światła słonecznego i oczekiwany efekt wizualny.
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Do oświetlenia ulicznego, parkingowego lub całonocnego wybierz mocniejszą konfigurację z większym akumulatorem.

olidna i prezentująca się bardzo elegancko lampa solarna to połączenie energii słonecznej, oświetlenia LED i

akumulatorów litowo-jonowych. To idealne oświetlenie solarne ogrodowe, które dzięki wysokiej jakości materiałom jest

w stanie pełnić swoją funkcję przez wiele lat. Zastosowane tworzywo poliwęglanowe, szkło hartowane i wysokiej jakości

stop aluminium sprawiają, że produkt jest idealnie dostosowany do każdych warunków. Ta lampa skutecznie oświetli

ogrodow stół, ścieżkę, altanę lub przydomowy basen.
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